BỘ NỘI VỤ
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Duy Thăng

BỘ NỘI VỤ
Số: 05/2009/TT-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 5 năm 2009

Sign In

THÔNG TƯ

Ban hành chức danh và mã số các ngạch viên chức kiểm định kỹ thuật an toàn lao động

__________________________

Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17/4/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội tại công văn số 937/LĐTBXH-TCCB ngày

27/3/2009;

Bộ Nội vụ ban hành chức danh và mã số các ngạch viên chức chuyên ngành kiểm định kỹ thuật an toàn lao động, cụ

thể như sau:

Điều 1. Ban hành chức danh và mã số các ngạch viên chức kiểm định kỹ thuật an toàn lao động, bao gồm:

1. Kiểm định viên chính kỹ thuật an toàn lao động – Mã số ngạch 24.275

2. Kiểm định viên kỹ thuật an toàn lao động – Mã số ngạch 24.276

3. Kỹ thuật viên kiểm định kỹ thuật an toàn lao động – Mã số ngạch 24.277

Điều 2. Chức danh và mã số các ngạch viên chức kiểm định kỹ thuật an toàn lao động quy định tại Thông tư này là

căn cứ để Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ các ngạch viên chức chuyên ngành

kiểm định kỹ thuật an toàn lao động.

Điều 3. Thông tư này có hiệu lực thi hành sau 45 ngày, kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Các Bộ trưởng, thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành các quy định tại Thông tư này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D12069